
Patvirtinta: LTU AQUATICS VK 2025-09-23 
Nutarimas Nr. 2025/12/12  

 

LTU AQUATICS VYKDOMOJO KOMITETO 

 

NUTARIMAS 

DĖL LTU AQUATICS ATVIRŲ VANDENŲ RENGINIŲ 2026 M. TVIRTINIMO 

2025 m. rugsėjo 23 d.  

Vilnius 

 

Vadovaudamasis LTU Aquatics įstatais ir siekdamas užtikrinti Lietuvos atvirų vandenų 
plaukimo varžybų vystymą bei plėtrą, Vykdomasis komitetas,, n u t a r i a: 

 

1. P a t v i r t i n t i 2026 metų Lietuvos atviro vandens plaukimo čempionatą, 
papildant jį naujais nuotoliais: 400 m, 800 m, 1500 m, 3000 m. 

 

2. N u s t a t y t i kad Lietuvos čempionatų statusas bus suteikiamas pagal šias 
amžiaus grupes: 

 
a. Vaikai; 
b. Jaunučiai; 
c. Jauniai; 
d. Jaunimas; 
e. Suaugusieji. 

 
3. Į p a r e i g o t i LTU Aquatics sporto projektų vadovą ir varžybų organizatorius 

parengti atnaujintą čempionato nuostatų projektą bei pateikti jį Vykdomajam 
komitetui tvirtinimui. 

 

LTU Aquatics prezidentas     Saulius Binevičius 

 


